

21	Мастер Строительно-монтажная группа	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда Советский районный газовый участок	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Техник 1 категории Аварийно-диспетчерская группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший мастер Группа эксплуатации внутридомового газового оборудования/внутриквартирного газового оборудования	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Техник Строительно-монтажная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер-заместитель директора

(подпись) Выпряжкин А.М.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 27.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории

(подпись) Кулаков В.Ю.
(Ф.И.О.) _____
27.04.2022 (дата)

Специалист по персоналу 1 категории

(подпись) Руденко Т.В.
(Ф.И.О.) _____
27.04.2022 (дата)

Начальник ФЭГ

(подпись) Ушаков М.Ю.
(Ф.И.О.) _____
27.04.2022 (дата)

Юрисконсульт I категории
(должность)


(подпись)

Бирюлина Г.А.
(Ф.И.О.)

27.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Назимко Виктория Александровна
(Ф.И.О.)

07.04.2022
(дата)

2616

(№ в реестре экспертов)